
 

 

UCHWAŁA NR XIII/180/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 

niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 

organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/133/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli niepublicznych oraz publicznych, prowadzonych 

przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 10464): 

1) zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1. 

2) zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2168



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/180/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2168



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/180/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2168


		2025-03-11T11:13:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




